ホテルカデンツァ東京（株式会社ジェイシティー） Hotel Cadenza TOKYO

〒179-0075 東京都練馬区高松 5－8－20

+81-(0)3-5372-4491

ウクライナ支援チャリティーコンサートの

支援金をお渡ししました

2023年6月19日、練馬区へコンサート収益金

と皆様からお預かりした寄付金（総額875,148

円）をお渡ししました。

コンサート収益金とお預かりした寄付金は、練馬区

を通してウクライナ人道支援危機救援金として活用

いたします。

チャリティーコンサートの御礼
2023年6月5日

拝啓 平素はホテルカデンツァ東京をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

 さて、この度はホテルカデンツァ東京主催のウクライナ支援のチャリティーコンサートにご来場いた

だき誠に有難うございました。練馬区長前川燿男様ご夫妻にもご臨席賜り 5月27日（土）

に約 400 名の多くのお客様をお迎えして予定通り開催することができましたのでご報告申し上

げます。また、ウクライナから練馬に避難されている三家族も含め約 90 名の方々に、ウクライナ

料理を含む特別ビュッフェランチをお楽しみいただきました。

ナターシャさんが、祖国や自身が育ったふるさとをどれだけ大切に想いっているかを痛感いたし

ましたし、彼女の歌声には復興を必ず成し遂げる、という覚悟のような力強さも感じ心を

動かされました。「可哀そうだから支援するのではなく・・・」という彼女の言葉には、自国の文化

や自身の音楽活動に対する矜持も感じました。

ホテルカデンツァ東京といたしましては、これからもナターシャさんの音楽活動を応援してまいり

ます。それがウクライナの復興までの長い道のりに、皆さんが永く心を寄せていただくことに繋がれ

ばと願っております。

尚、コンサートとビュッフェランチの収益並びに当日募金箱にいただいた支援金は、お約束通

り練馬区を通してウクライナ人道支援に寄付いたします。

この度は 温かいご支援、誠に有難うございました。

敬具

ホテルカデンツァ東京（株式会社ジェイシティー）

代表取締役社長兼ホテル総支配人